

Hustedvin ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 27 02 61 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hustedvin ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 27 02 61 92
	Stiftet: 1. februar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vin som engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 2.501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.862.568	7.569.768
1 Personaleomkostninger	-6.405.582	-4.376.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-279.121	-252.640
Driftsresultat	1.177.865	2.940.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.978	0
Andre finansielle indtægter	170.303	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299.580	-474.050
Resultat før skat	1.067.566	2.466.702
3 Skat af årets resultat	-273.032	33.873
Årets resultat	794.534	2.500.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	794.534	2.500.575
Disponeret i alt	794.534	2.500.575

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	88.333	0
5 Goodwill	14.500	20.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.833</u>	<u>20.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.087.968	964.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.968</u>	<u>964.241</u>
7 Deposita	846.918	663.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>846.918</u>	<u>663.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.037.719</u>	<u>1.648.631</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.420.482	8.181.149
Varebeholdninger i alt	<u>11.420.482</u>	<u>8.181.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.744.587	3.230.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	713.098
Udsudte skatteaktiver	41.673	84.981
Andre tilgodehavender	5.142.703	8.926
Periodeafgrænsningsposter	21.502	407.153
Tilgodehavender i alt	<u>12.950.465</u>	<u>4.445.034</u>
Likvide beholdninger	405.832	935.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.776.779</u>	<u>13.562.097</u>
Aktiver i alt	<u>26.814.498</u>	<u>15.210.728</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.932.079	4.137.546
Egenkapital i alt	<u>5.057.079</u>	<u>4.262.546</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	247.575	247.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.575</u>	<u>247.575</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.498.358	2.227.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.966.585	2.655.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.047.774	0
Selskabsskat	229.724	0
Anden gæld	9.767.403	5.817.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.509.844</u>	<u>10.700.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.757.419</u>	<u>10.948.182</u>
Passiver i alt	<u>26.814.498</u>	<u>15.210.728</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.137.545	4.262.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	794.534	794.534
	125.000	4.932.079	5.057.079

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.810.922	3.914.608
Pensioner	473.581	289.553
Andre omkostninger til social sikring	49.889	19.005
Personaleomkostninger i øvrigt	71.190	153.210
	6.405.582	4.376.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.181	29.877
Andre finansielle omkostninger	246.399	444.173
	299.580	474.050
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.724	0
Årets regulering af udskudt skat	43.308	-33.873
	273.032	-33.873
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	106.000	0
Kostpris 31. december 2021	106.000	0
Årets afskrivninger	-17.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-17.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	88.333	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2021	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.500	-3.500
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-15.500	-9.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.500	20.500
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.232.918	1.881.565
Tilgang i årets løb	379.181	575.116
Afgang i årets løb	0	-1.223.763
Kostpris 31. december 2021	1.612.099	1.232.918
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-268.677	-111.623
Årets afskrivninger	-255.454	-259.341
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	102.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-524.131	-268.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.087.968	964.241
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	663.890	619.975
Regulering	183.028	43.915
Kostpris 31. december 2021	846.918	663.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	846.918	663.890

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eget samt øvrige koncernselskabers engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant på t.kr. 6.500.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er uopsigelig indtil 1. marts 2024. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 2.458.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 55.

Selskabet har en betalingsgaranti overfor skattestyrelsen på i alt 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
